
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

661,00

Název: pás upínací 10t/12m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618418

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,40

10T12MNáhrady:

1 Upínací pás 10 tun/12 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 11,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 75 mm.

Pevnost pásu: 10000 daN při opásání, 5000 daN v

tahu.

604,00

Název: pás upínací 10t/10m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618417

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

26750034, 10T10MNáhrady:

2 Upínací pás 10 tun/10 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 9,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 75 mm.

Pevnost pásu: 10000 daN při opásání, 5000 daN v

tahu.

569,00

Název: pás upínací 10t/8m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618421

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,50

GMPLS01108MH, 540000006340, 10T8MNáhrady:

3 Upínací pás 10 tun/8 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 7,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 75 mm.

Pevnost pásu: 10000 daN při opásání, 5000 daN v

tahu.

523,00

Název: pás upínací 10t/6m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618420

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,50

10T6MNáhrady:

4 Upínací pás 10 tun/6 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 5,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 75 mm.

Pevnost pásu: 10000 daN při opásání, 5000 daN v

tahu.

457,00

Název: pás upínací 10t/4m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618419

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,50

10T4MNáhrady:

5 Upínací pás 10 tun/4 metry s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 3,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 75 mm.

Pevnost pásu: 10000 daN při opásání, 5000 daN v

tahu.

253,00

Název: pás upínací 5t/16m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 647743

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

GMP5T16MPHK, 540000002752

GMP5T16MPHK

Náhrady:

6 Upínací pás 5 tun/16 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 15,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

223,00

Název: pás upínací 5t/16m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 618438

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

540000004971, GMP5T16MPHNK

540000004971

Náhrady:

7 Upínací pás 5 tun/16 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 16 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

302,00

Název: pás upínací 5t/14m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500262

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,90

540000002753, GMP5T14MPHK

540000002753

Náhrady:

8 Upínací pás 5 tun/14 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 13,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

215,00

Název: pás upínací 5t/14m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 618437

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

GMP5T14MPHNK, 540000004970Náhrady:

9 Upínací pás 5 tun/14 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 14 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

327,00

Název: pás upínací 5t/12m s hákem a ERGO
ráčnou

Kód Skarab: 618435

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,70

GMP5T12M, 540000005300Náhrady:

10 Upínací pás 5 tun/12 metrů s prodlouženou ERGO

ráčnou pro bezpečné zajištění břemene při přepravě

nebo skladování. Upínací pás i ráčna jsou ukončeny

kovovým hrotovým hákem.

Délka pásu: 11,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

282,00

Název: pás upínací 5t/12m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500261

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

GMP5T12M6, 540000005107, 440550000012

GMP5T12M6

Náhrady:

11 Upínací pás 5 tun/12 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 11,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

193,00

Název: pás upínací 5t/12m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 618434

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

GMP5T12MPHNK, 540000003778Náhrady:

12 Upínací pás 5 tun/12 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 12 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

195,00

Název: pás upínací 5t/12m s hákem bez ráčny
ERGO

Kód Skarab: 647742

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

GMP5T12MPHNKCZ, 540000011562, GMP5T11.5MPHNKCZ

GMP5T12MPHNKCZ

Náhrady:

13 Upínací pás 5 tun/12 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 12 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

199,00

Název: pás upínací 5t/10m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500250

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,90

GMP5T10MP2HK, 540000003806, PAS000026, 540000004700, 440550000002Náhrady:

14 Upínací pás 5 tun/10 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 9,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

128,00

Název: pás upínací 5t/10m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 500242

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

GMP5T10MPHNK, 540000002530

GMP5T10MPHNK

Náhrady:

15 Upínací pás 5 tun/10 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 10 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

165,00

Název: pás upínací 5t/10m s hákem bez ráčny
ERGO

Kód Skarab: 625822

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

540000005298

540000005298

Náhrady:

16 Upínací pás 5 tun/10 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 10 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

253,00

Název: pás upínací 5t/10m s hákem a ERGO
ráčnou

Kód Skarab: 605162

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,25

GMP5T10M, PAS000032, 540000005103Náhrady:

17 Upínací pás 5 tun/10 metrů s prodlouženou ERGO

ráčnou pro bezpečné zajištění břemene při přepravě

nebo skladování. Upínací pás i ráčna jsou ukončeny

kovovým hrotovým hákem.

Délka pásu: 9,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

235,00

Název: pás upínací 5t/8m s hákem a ERGO ráčnou
Kód Skarab: 605666

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

GMP5T8M, PAS000033, 540000005104, MTX-8M02Náhrady:

18 Upínací pás 5 tun/8 metrů s prodlouženou ERGO

ráčnou pro bezpečné zajištění břemene při přepravě

nebo skladování. Upínací pás i ráčna jsou ukončeny

kovovým hrotovým hákem.

Délka pásu: 7,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

208,00

Název: pás upínací 5t/8m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500249

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,20

PAS000036, 540000005106, GMP5T8M6, 3P1HKNáhrady:

19 Upínací pás 5 tun/8 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 7,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

147,00

Název: pás upínací 5t/8m s hákem bez ráčny
ERGO

Kód Skarab: 625821

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

540000005297

540000005297

Náhrady:

20 Upínací pás 5 tun/8 metrů samostatný, bez ráčny, pro

bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 8 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

106,00

Název: pás upínací 5t/8m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 91624

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

540000003216, GMP5T8MPHNKNáhrady:

21 Upínací pás 5 tun/8 metrů samostatný, bez ráčny, pro

bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 8 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

228,00

Název: pás upínací 5t/6m s hákem a ERGO ráčnou
Kód Skarab: 605665

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

GMP5T6M, 540000005299Náhrady:

22 Upínací pás 5 tun/6 metrů s prodlouženou ERGO

ráčnou pro bezpečné zajištění břemene při přepravě

nebo skladování. Upínací pás i ráčna jsou ukončeny

kovovým hrotovým hákem.

Délka pásu: 5,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

196,00

Název: pás upínací 5t/6m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500248

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,10 2725124740002725124740

2725124740, 272512474000, 540000005105, GMP5T6M63P1HK, PAS000035,

440550000004
540000005105

Náhrady:

23 Upínací pás 5 tun/6 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 5,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

83,00

Název: pás upínací 5t/6m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 500240

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

540000002844, GMP5T6MPHNK

540000002844

Náhrady:

24 Upínací pás 5 tun/6 metrů samostatný, bez ráčny, pro

bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 6 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

161,00

Název: pás upínací 5t/4m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500247

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

PAS000122, 540000006419, GMP5T4M63PHK, 440550000045Náhrady:

25 Upínací pás 5 tun/4 metry s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 3,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

128,00

Název: pás upínací 5t/4m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 500239

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00GMP5TH3,5N

KPLGMP5TH3,5NKPL, 540000021197, GMP5TH3, 5NKPL

540000021197

Náhrady:

26 Upínací pás 5 tun/4 metry samostatný, bez ráčny, pro

bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 4 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

172,00

Název: pás upínací 5t/2m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500243

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,95

540000002529, GMP5T2.2MPHK

5T2M

Náhrady:

27 Upínací pás 5 tun/2 metry s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 1,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

77,00

Název: pás upínací 5t/2m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 500237

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,85GMP5T2MPH

NK GMP5T2MPHNK, 540000003214

540000003214

Náhrady:

28 Upínací pás 5 tun/2 metry samostatný, bez ráčny, pro

bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 2 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 5000 daN při opásání, 2500 daN v

tahu.

254,00

Název: pás upínací 4t/12m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618427

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,50GMP4T12MPH

K GMP4T12MPHK, 540000003717

540000003717

Náhrady:

29 Upínací pás 4 tuny/12 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 11,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 4000 daN při opásání, 2000 daN v

tahu.

159,00

Název: pás upínací 4t/10m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 600771

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,90

GMP4T10MPHK, 540000003716Náhrady:

30 Upínací pás 4 tuny/10 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 9,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 4000 daN při opásání, 2000 daN v

tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

242,00

Název: pás upínací 4t/10m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 600774

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,50

6445

6445

Náhrady:

31 Upínací pás 4 tuny/10 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 10 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 4000 daN při opásání, 2000 daN v

tahu.

185,00

Název: pás upínací 4t/8m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618431

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,50

GMP4T8MPHK, 540000003715Náhrady:

32 Upínací pás 4 tuny/8 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 7,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 4000 daN při opásání, 2000 daN v

tahu.

138,00

Název: pás upínací 4t/6m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618430

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,80

540000003714, GMP4T6MPHK

540000003714

Náhrady:

33 Upínací pás 4 tuny/6 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 5,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 4000 daN při opásání, 2000 daN v

tahu.

272,00

Název: pás upínací 4t/3m s hákem a ráčnou
trojbodový

Kód Skarab: 618429

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00GMP4T3MPH

KLAW3GMP4T3MPHKLAW3, 540000014741, GMP4T3MPHKLAW

540000014741

Náhrady:

34 Upínací pás 4 tuny/3 metry, 3-bodový pás pro upnutí

auta na přívěsný vozík

Délka pásu: 3,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 4000 daN při opásání, 2000 daN v

tahu.

272,00

Název: pás upínací 4t/3m s hákem a ráčnou
trojbodový s otočnými háky

Kód Skarab: 709207

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

35

129,00

Název: pás upínací 4t/3m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618428

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,40

GMP4T3MPHK, 540000004361, 3926300000Náhrady:

36 Upínací pás 4 tuny/3 metry s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 2,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 4000 daN při opásání, 2000 daN v

tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

183,00

Název: pás upínací 3t/10m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 650445

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,90

Náhrady:

37 Upínací pás 3 tuny/10 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 9,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 3000 daN při opásání, 1500 daN v

tahu.

153,00

Název: pás upínací 3t/8m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 87708

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

 540000005882, 540000005882, GMP3T8MH, 39269097

 540000005882

Náhrady:

38 Upínací pás 3 tuny/8 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 7,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 3000 daN při opásání, 1500 daN v

tahu.

146,00

Název: pás upínací 3t/6m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618426

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

GMP3T6MH, 540000005881Náhrady:

39 Upínací pás 3 tuny/6 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 5,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 3000 daN při opásání, 1500 daN v

tahu.

109,00

Název: pás upínací 3t/4m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618425

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

GMP3T4MH, 540000005880Náhrady:

40 Upínací pás 3 tuny/4 metry s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 3,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 3000 daN při opásání, 1500 daN v

tahu.

121,00

Název: pás upínací 3t/2m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618424

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,60

39269097, GMP3T2MH, 540000005879

39269097

Náhrady:

41 Upínací pás 3 tuny/2 metry s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 1,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 50 mm.

Pevnost pásu: 3000 daN při opásání, 1500 daN v

tahu.

137,00

Název: pás upínací 2t/12m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 600488

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,001498712000

1498712000, 5-6003, RS-02743, 2T12M

5-6003

Náhrady:

42 Upínací pás 2 tuny/12 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 11,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

67,00

Název: pás upínací 2t/12m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 600781

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

6320/12

6320/12

Náhrady:

43 Upínací pás 2 tuny/12 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 12 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.

121,00

Název: pás upínací 2t/10m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 600487

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,30 1498347
1498347, 5-6002, 2T10M

5-6002

Náhrady:

44 Upínací pás 2 tuny/10 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 9,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.

60,00

Název: pás upínací 2t/10m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 600780

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,90

6320/10

6320/10

Náhrady:

45 Upínací pás 2 tuny/10 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 10 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.

129,00

Název: pás upínací 2t/10m k opásání
Kód Skarab: 625819

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,30 GMP2T10MOPASH
540000007004

540000007004

Náhrady:

46 Upínací pás 2 tuny/10 metrů, jednodílný s ráčnou,

stahování do kruhu, pro bezpečné zajištění břemene

při přepravě nebo skladování. 

Délka pásu: 10 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání
114,00

Název: pás upínací 2t/8m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500235

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

GMP2T8MPHK, 540000002534Náhrady:

47 Upínací pás 2 tuny/8 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 7,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.

52,00

Název: pás upínací 2t/8m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 600782

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

6320/8

6320/8

Náhrady:

48 Upínací pás 2 tuny/8 metrů samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 8 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

112,00

Název: pás upínací 2t/8m k opásání
Kód Skarab: 625818

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00GMP2T8MOP

ASHGMP2T8MOPASH, 540000007003

540000007003

Náhrady:

49 Upínací pás 2 tuny/8 metrů, jednodílný s ráčnou,

stahování do kruhu, pro bezpečné zajištění břemene

při přepravě nebo skladování. 

Délka pásu: 8 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání.
126,00

Název: pás upínací 2t/6m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500234

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

2T6M2CZ, GMP2T6MPHK, 540000003218

2T6M2CZ

Náhrady:

50 Upínací pás 2 tuny/6 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 5,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.

102,00

Název: pás upínací 2t/6m k opásání
Kód Skarab: 625817

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50GMP2T6MOP

ASHGMP2T6MOPASH, 540000007002

540000007002

Náhrady:

51 Upínací pás 2 tuny/6 metrů, jednodílný s ráčnou,

stahování do kruhu, pro bezpečné zajištění břemene

při přepravě nebo skladování. 

Délka pásu: 6 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání.
105,00

Název: pás upínací 2t/4m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500233

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,95

GMP2T4MPHK, 540000003219, 2T4M/KPLNáhrady:

52 Upínací pás 2 tuny/4 metry s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 3,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.

68,00

Název: pás upínací 2t/2m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500232

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

GMP2T2MPHK, 540000003220Náhrady:

53 Upínací pás 2 tuny/2 metry s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 1,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.

39,00

Název: pás upínací 2t/2m s hákem bez ráčny
Kód Skarab: 632616

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 GMP2T2MPHKNKPL
540000014781

540000014781

Náhrady:

54 Upínací pás 2 tuny/2 metry samostatný, bez ráčny,

pro bezpečné zajištění břemene při přepravě nebo

skladování. Upínací pás je ukončen kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 2 m.

Šířka pásu: 35 mm.

Pevnost pásu: 2000 daN při opásání, 1000 daN v

tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

112,00

Název: pás upínací 1,5t/8m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 500236

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,95

540000002533, GMP1.5T8MPHK, 440550000158Náhrady:

55 Upínací pás 1,5 tun/8 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 7,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 25 mm.

Pevnost pásu: 1500 daN při opásání, 750 daN v tahu.

126,00

Název: pás upínací 1,5t/5m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 604048

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

540000003779, 540000003, 540000003779779, GMP1.5T5MPHK,

GMP15T5MPHK
540000003779

Náhrady:

56 Upínací pás 1,5 tun/5 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 4,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 25 mm.

Pevnost pásu: 1500 daN při opásání, 750 daN v tahu.

84,00

Název: pás upínací 1t/8m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618423

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

GMP1T8MPHKNáhrady:

57 Upínací pás 1 tuna/8 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 7,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 25 mm.

Pevnost pásu: 1000 daN při opásání, 500 daN v tahu.

75,00

Název: pás upínací 1t/6m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 618422

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

GMP1T6MPHKNáhrady:

58 Upínací pás 1 tuna/6 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 5,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 25 mm.

Pevnost pásu: 1000 daN při opásání, 500 daN v tahu.

66,00

Název: pás upínací 1t/5m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 80633

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

GMP1T5MPHKNáhrady:

59 Upínací pás 1 tuna/5 metrů s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 4,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 25 mm.

Pevnost pásu: 1000 daN při opásání, 500 daN v tahu.

53,00

Název: pás upínací 1t/4m s hákem a ráčnou
Kód Skarab: 600769

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,30

5134, 1T4M

5134

Náhrady:

60 Upínací pás 1 tuna/4 metry s ráčnou pro bezpečné

zajištění břemene při přepravě nebo skladování.

Upínací pás i ráčna jsou ukončeny kovovým

hrotovým hákem.

Délka pásu: 3,5 m.

Délka ráčny: 0,5 m.

Šířka pásu: 25 mm.

Pevnost pásu: 1000 daN při opásání, 500 daN v tahu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 11 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

154,00

Název: ráčna upínacího pásu 5t, 0.7m
Kód Skarab: 625804

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

540000012215

540000012215

Náhrady:

61 Samostatná ráčna upínacího pásu, délka pásu 0,7 m,

šířka pásu 50 mm.

192,00

Název: ráčna upínacího pásu ERGO 5T, 0.5m
Kód Skarab: 605656

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,85

GMP5T05MCGH, 540000004455Náhrady:

62 Samostatná ERGO ráčna upínacího pásu, délka pásu

0,5 m, šířka pásu 50 mm.

139,00

Název: ráčna upínacího pásu 5t, 0.5m
Kód Skarab: 602235

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

540000003217, RS02-02, GMP5T05MPGH, GMP5T0, 5MPGH

540000003217

Náhrady:

63 Samostatná ráčna upínacího pásu, délka pásu 0,5 m,

šířka pásu 50 mm.

741,00

Název: pás zavěšení nekonečná smyčka 10tx3/6m
Kód Skarab: 702753

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

Náhrady:

64

93,00

Název: pás zavěšení nekonečná smyčka 1tx2/4m
Kód Skarab: 702750

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

Náhrady:

65

265,00

Název: pás zavěšení nekonečná smyčka 3tx3/6m
Kód Skarab: 702751

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

Náhrady:

66



Platnost od 10.12.2019

Strana: 12 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

388,00

Název: pás zavěšení nekonečná smyčka 5tx3/6m
Kód Skarab: 702752

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

Náhrady:

67

111,00

Název: pás zavěšení s oky 1t/2m
Kód Skarab: 702748

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

Náhrady:

68 Textilní zvedací pás pro zvedání těžkých břemen,

nosnost 10000 kg, délka 2 metry, s obšitými oky pro

zajištění delší životnosti pásu.

Hlavní výhodou textilních zvedacích pásů je snažší

manipulace než s ocelovými lany či řetězy - pásy jsou

skladné, lehké a poddajné.

Součástí zvedacího pásu je našitý identifikační štítek,

který upozorňuje vazače na nosnost při různých

úhlech.

75,00

Název: pás zavěšení s oky 1t/0,4m
Kód Skarab: 717239

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000003811, 5903317505587, GMP1T0,4MFH

540000003811

Náhrady:

69

111,00

Název: pás zavěšení s oky 1t/2m
Kód Skarab: 702748

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

Náhrady:

70 Textilní zvedací pás pro zvedání těžkých břemen,

nosnost 10000 kg, délka 2 metry, s obšitými oky pro

zajištění delší životnosti pásu.

Hlavní výhodou textilních zvedacích pásů je snažší

manipulace než s ocelovými lany či řetězy - pásy jsou

skladné, lehké a poddajné.

Součástí zvedacího pásu je našitý identifikační štítek,

který upozorňuje vazače na nosnost při různých

úhlech.

146,00

Název: pás zavěšení s oky 1t/3m
Kód Skarab: 717240

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000005355, 5903317505594, GMP1T3MZPH

540000005355

Náhrady:

71

181,00

Název: pás zavěšení s oky 1t/4m
Kód Skarab: 717241

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000016663, 5903317505631, GMP1TPH

540000016663

Náhrady:

72



Platnost od 10.12.2019

Strana: 13 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

224,00

Název: pás zavěšení s oky 1t/5m
Kód Skarab: 717242

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000022386, GMP1T5MZPH, 5903317505693

540000022386

Náhrady:

73

228,00

Název: pás zavěšení s oky 1t/6m
Kód Skarab: 717243

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000022387, 5903317505686, GMP1T6MZPH

540000022387

Náhrady:

74

185,00

Název: pás zavěšení s oky 2t/2m
Kód Skarab: 717244

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000005356, 5903317505655, GMP2T2MZGH

540000005356

Náhrady:

75

258,00

Název: pás zavěšení s oky 2t/3m
Kód Skarab: 717245

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000004346, 5903317517900, GMP2T3MZGH

540000004346

Náhrady:

76

289,00

Název: pás zavěšení s oky 2t/4m
Kód Skarab: 717246

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000005357, 5903317505679, GMP2T4MZGH

540000005357

Náhrady:

77

366,00

Název: pás zavěšení s oky 2t/5m
Kód Skarab: 717247

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000004347, 5903317517917, GMP2T5MZGH

540000004347

Náhrady:

78



Platnost od 10.12.2019

Strana: 14 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

399,00

Název: pás zavěšení s oky 2t/6m
Kód Skarab: 717248

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000005358, 5903317505600, GMP2T6MZGH

540000005358

Náhrady:

79

380,00

Název: pás zavěšení s oky 2t/8m
Kód Skarab: 717249

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000013764, 5903317514435, GMP2T8MZGH

540000013764

Náhrady:

80

575,00

Název: pás zavěšení s oky 2t/10m
Kód Skarab: 717250

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000015587, 5903317521006, GMP2T10MZGH

540000015587

Náhrady:

81

804,00

Název: pás zavěšení s oky 2t/12m
Kód Skarab: 717251

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

540000015588, 5903317514428, GMP2T12MZGH

540000015588

Náhrady:

82

250,00

Název: pás zavěšení s oky 3t/3m
Kód Skarab: 625585

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

GMP3T3MZYH, 540000004348

GMP3T3MZYH

Náhrady:

83 Textilní zvedací pás pro zvedání těžkých břemen,

nosnost 30000 kg, délka 3 metry, s obšitými oky pro

zajištění delší životnosti pásu.

Hlavní výhodou textilních zvedacích pásů je snažší

manipulace než s ocelovými lany či řetězy - pásy jsou

skladné, lehké a poddajné.

Součástí zvedacího pásu je našitý identifikační štítek,

který upozorňuje vazače na nosnost při různých

úhlech.

388,00

Název: pás zavěšení s oky 5t/3m
Kód Skarab: 702749

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

Náhrady:

84 Textilní zvedací pás pro zvedání těžkých břemen,

nosnost 50000 kg, délka 3 metry, s obšitými oky pro

zajištění delší životnosti pásu.

Hlavní výhodou textilních zvedacích pásů je snažší

manipulace než s ocelovými lany či řetězy - pásy jsou

skladné, lehké a poddajné.

Součástí zvedacího pásu je našitý identifikační štítek,

který upozorňuje vazače na nosnost při různých

úhlech.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 15 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

20,00

Název: Roh ochranný spodní
Kód Skarab: 708771

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

KP PALLET, KPPALLET

KP PALLET

Náhrady:

85

33,00

Název: Roh ochranný XXL černý
Kód Skarab: 605654

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

3926300000, PAS000066, 540000005555

3926300000

Náhrady:

86

44,00

Název: Roh ochranný XXL, černý s uchem
Kód Skarab: 605648

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

3926300000, 540000005555, 000000584

3926300000

Náhrady:

87

56,00

Název: Roh ochranný XXL červený
Kód Skarab: 605655

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

596/ACZ

596/ACZ

Náhrady:

88

10,10

Název: Roh ochranný 25mm
Kód Skarab: 708770

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

KP DRUM, KPDRUM

KP DRUM

Náhrady:

89

16,40

Název: roh ochranný 50 mm
Kód Skarab: 501922

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000004299, 596/M

540000004299

Náhrady:

90



Platnost od 10.12.2019

Strana: 16 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

120,00

Název: Roh ochranný kovový 110x110mm
Kód Skarab: 717232

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000020252, OPM110X110

540000020252

Náhrady:

91

71,00

Název: Roh ochranný kovový 75x75mm
Kód Skarab: 717230

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000020253, OPM115X135

540000020253

Náhrady:

92

117,00

Název: Roh ochranný kovový 90x75mm
Kód Skarab: 717231

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000020251, OPM90X75

540000020251

Náhrady:

93

16,80

Název: chránič upínacího pásu měkký
80x32x22mm

Kód Skarab: 717226

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

540000018765, 000029

540000018765

Náhrady:

94

15,40

Název: chránič upínacího pásu tvrdý plastový
105x40x20mm

Kód Skarab: 717227

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000004298, 000007

540000004298

Náhrady:

95

40,00

Název: chránič upínacího pásu gumový
290x100mm

Kód Skarab: 717228

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000019523, OPG50MMZP

540000019523

Náhrady:

96



Platnost od 10.12.2019

Strana: 17 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

125,00

Název: chránič upínacího pásu gumový 750x50mm
Kód Skarab: 717229

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000018543, ALJK02

540000018543

Náhrady:

97

34,00

Název: chránič upínacího pásu polyester
400x40mm

Kód Skarab: 717233

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000019725, GMP0102H, 5903317543619

540000019725

Náhrady:

98

55,00

Název: chránič upínacího pásu polyester
400x100mm

Kód Skarab: 717234

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000019727, GMP0104H

540000019727

Náhrady:

99

68,00

Název: chránič upínacího pásu polyester
500x120mm

Kód Skarab: 717235

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000019728, 5903317543633, GMP0105H

540000019728

Náhrady:

100

107,00

Název: chránič upínacího pásu polyester
500x160mm

Kód Skarab: 717236

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000019729, 5903317543640, GMP0106H

540000019729

Náhrady:

101

189,00

Název: chránič upínacího pásu polyester
800x220mm

Kód Skarab: 717237

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000019730, GMP0108H

540000019730

Náhrady:

102



Platnost od 10.12.2019

Strana: 18 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

69,00

Název: chránič upínacího pásu silikonový
250x80mm

Kód Skarab: 717238

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000019386, OPS50MM

540000019386

Náhrady:

103

19,50

Název: hák ráčnový dvojitý 5t
Kód Skarab: 605660

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

540000003812, GMP5TDH

540000003812

Náhrady:

104

30,00

Název: hák ráčnový dvojitý 3t
Kód Skarab: 625808

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000006352, GMPWH00305H

540000006352

Náhrady:

105

19,50

Název: hák ráčnový dvojitý 2T
Kód Skarab: 605658

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000004353

540000004353

Náhrady:

106

19,00

Název: hák ráčnový dvojitý 1T
Kód Skarab: 605657

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000004352

540000004352

Náhrady:

107

31,00

Název: hák ráčnový jednoduchý 3T
Kód Skarab: 605659

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

540000004354, GMP3TJH

540000004354

Náhrady:

108



Platnost od 10.12.2019

Strana: 19 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

251,00

Název: hák řetězový 3t
Kód Skarab: 625807

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000006361

540000006361

Náhrady:

109

28,00

Název: hák řetězový 2t
Kód Skarab: 625806

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000006355

540000006355

Náhrady:

110

113,00

Název: hák řetězový 1.5t
Kód Skarab: 625805

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

540000006359

540000006359

Náhrady:

111

100,00

Název: hák řetězový 3t, oko s pojistkou 10-8mm
Kód Skarab: 650460

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

112

58,00

Název: hák řetězový 2t, oko s pojistkou 7-8mm
Kód Skarab: 650459

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

113

50,00

Název: hák řetězový 1t, oko s pojistkou 6-8mm
Kód Skarab: 650458

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

114



Platnost od 10.12.2019

Strana: 20 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

79,00

Název: hák řetězový 3t, oko-oko 10-8mm
Kód Skarab: 650463

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

115

54,00

Název: hák řetězový 2t, oko-oko 7-8mm
Kód Skarab: 650462

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

116

54,00

Název: hák řetězový 1t, oko-oko 6-8mm
Kód Skarab: 650461

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

117

83,00

Název: hák řetězový 3t, oko 10-8mm
Kód Skarab: 650457

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

118

54,00

Název: hák řetězový 2t, oko 7-8mm
Kód Skarab: 650456

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

119

38,00

Název: hák řetězový 1t, oko 6-8mm
Kód Skarab: 650455

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

120



Platnost od 10.12.2019

Strana: 21 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

26,00

Název: spojka řetězu 16mm
Kód Skarab: 627596

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

540000006437

540000006437

Náhrady:

121

23,00

Název: spojka řetězu 12mm
Kód Skarab: 627595

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

540000006436

540000006436

Náhrady:

122

9,00

Název: spojka řetězu 10mm
Kód Skarab: 627593

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

54000006434

54000006434

Náhrady:

123

14,00

Název: spojka řetězu 8mm
Kód Skarab: 627592

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

540000006433

540000006433

Náhrady:

124

6,00

Název: spojka řetězu 6mm
Kód Skarab: 627591

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

540000007877

540000007877

Náhrady:

125

343,00

Název: kladka ráčnová 2t
Kód Skarab: 650475

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

126 Kladka ráčnová. Tloušťka lana 4,8mm, délka 2,8 m.

Maximální nosnost 2t.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 22 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

307,00

Název: kladka ráčnová 1t
Kód Skarab: 650474

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

127 tloušťka lana 4mm, délka 2,2 m

295,00

Název: řetěz s hákem 495mm STD
Kód Skarab: 625810

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

540000006357

540000006357

Náhrady:

128

39,00

Název: pás upínací plachty 60 cm
Kód Skarab: 502073

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 XT 90.200.100NXT 90.200.100P

XT 90.200.100P, XT 90.200.100N, 31.0048.20, XT90.200.100P, XT90.200.100N,

PN00.8M-02B, PHBN/G, PHBO/G, PHDO/G, 46000/NNKPL, 46000/ONKPL
31.0048.20

Náhrady:

129

14,90

Název: popruh gumový 1m 16mm
Kód Skarab: 627590

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

540000006440

540000006440

Náhrady:

130

24,00

Název: popruh gumový 0,8m 16mm
Kód Skarab: 627587

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

540000006442

540000006442

Náhrady:

131

9,00

Název: popruh gumový 0,6m 16mm
Kód Skarab: 627585

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

540000006438

540000006438

Náhrady:

132



Platnost od 10.12.2019

Strana: 23 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

21,00

Název: popruh gumový 0,6m 16mm
Kód Skarab: 627586

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

540000006441

540000006441

Náhrady:

133

65,00

Název: popruh gumový 3ks/80-120-150cm
Kód Skarab: 626228

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

P102540, p102540, 8592021011780

P102540

Náhrady:

134

197,00

Název: sada gumových popruhů 6ks, délka 1,8m,
průměr 11,5mm

Kód Skarab: 627843

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

P10190, 8592021104697

P10190

Náhrady:

135

82,00

Název: sada gumových popruhů 4ks, délka 1,4m,
průměr 8mm

Kód Skarab: 626226

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

P10140, p10140, 8592021090792

P10140

Náhrady:

136

74,00

Název: sada gumových popruhů 4ks, délka 1,2m,
průměr 8mm

Kód Skarab: 626225

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

P10120, p10120, 8592021090785

P10120

Náhrady:

137

67,00

Název: sada gumových popruhů, 4ks, délka 1m,
průměr 8 mm

Kód Skarab: 626224

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

P10100, p10100, 8592021090778

P10100

Náhrady:

138



Platnost od 10.12.2019

Strana: 24 / 24Ceník  SKU0025

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

42,00

Název: popruh pavouk upínací 8 ramenný
Kód Skarab: 627858

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

P19605, 8592021019489

P19605

Náhrady:

139


